PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  НЕВИННОМЫССКА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.07.2018                                                                                                        № 880

Невинномысск

О проведении собрания граждан по инициативе главы города Невинномысска по отбору проектов развития территории муниципального образования городского округа – города Невинномысска Ставропольского края основанных на местных инициативах в 2019 году»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г.                       № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке организации назначения и проведения собрания и конференции граждан на территории города Невинномысска, утвержденным решением Думы города Невинномысска                         от 28 мая 2014 г. № 544-50, Уставом муниципального образования городского округа - города Невинномысска, распоряжением администрации города Невинномысска от 26.06.2018 № 86-к, постановляю:
1. Провести 21 июля 2018 года собрания граждан, проживающих в муниципальном образовании городского округа – города Невинномысска, с целью отбора предложений для участия в конкурсном отборе проектов развития территории муниципального образования городского округа - города Невинномысска Ставропольского края».
2. Утвердить график проведения собраний граждан, проживающих в муниципальном образовании городского округа – города Невинномысска, с целью отбора предложений для участия в конкурсном отборе проектов развития территории муниципального образования городского округа - города Невинномысска Ставропольского края» согласно приложению к настоящему постановлению.
3. Организационно-протокольному отделу администрации города Невинномысска организовать проведение собрания граждан, проживающих в муниципальном образовании городского округа - города Невинномысска, с целью отбора предложений для участия в конкурсном отборе проектов развития территории муниципального образования городского округа – города Невинномысска Ставропольского края».
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Невинномысский рабочий» и разместить на официальном сайте администрации города Невинномысска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Исполняющий обязанности
и полномочия главы города

первый заместитель главы

администрации города                                                                  Т.А. Олешкевич

Приложение

к постановлению администрации

города Невинномысска
                                                                             06.07.2018 № 880
ГРАФИК
проведения 21 июля 2018 года собраний граждан по отбору проектов
развитие территории муниципального образования
городского округа – города Невинномысска Ставропольского края
основанных на местных инициативах в 2019 году»
	№ п/п
	Дата
	Время
	Адрес проведения
	Место проведения
	Докладчик

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	21.07.2018

	11:00

	г. Невинномысск,

ул. Маяковского, 24

актовый зал
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Дом культуры «Шерстяник»
	Представитель администрации города Невинномысска

	2
	21.07.2018

	11:00

	г. Невинномысск

ул. Менделеева, 25

актовый зал
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Городской Дворец культуры          им. Горького»
	Представитель администрации города Невинномысска

	3
	21.07.2018
	11:00
	г. Невинномысск,

ул. Ленина 85, «А»

зал
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Культурно-досуговый центр «РОДИНА»
	Представитель администрации города Невинномысска

	4
	21.07.2018
	11:00
	г. Невинномысск,

ул. Свердлова, 16

зал
	Комитет по труду и социальной поддержке населения администрации города Невинномысска
	Представитель администрации города Невинномысска

	5
	21.07.2018
	11.00

	г. Невинномысск,

бульвар Мира дом 9

1 этаж, фойе
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение лицей № 6
	Представитель администрации города Невинномысска

	6
	21.07.2018
	11:00
	г. Невинномысск

улица Школьная, 52

актовый зал
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная                                   школа № 7
	Представитель администрации города Невинномысска

	7
	21.07.2018
	11:00
	г. Невинномысск,

ул. Северная, 9 «А» актовый зал
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная                                   школа № 12
	Представитель администрации города Невинномысска

	8
	21.07.2018

	11:00

	г. Невинномысск,

ул. Луначарского, 28

актовый зал
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная                                   школа № 14
	Представитель администрации города Невинномысска

	9
	21.07.2018
	11:00
	г. Невинномысск,

ул. Северная, 14 «А»

актовый зал
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная                                   школа № 15
	Представитель администрации города Невинномысска

	10
	21.07.2018
	11:00
	г. Невинномысск,

ул. Апанасенко, 82А

актовый зал
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная                                   школа №16
	Представитель администрации города Невинномысска

	11
	21.07.2018
	11:00

	г. Невинномысск,

ул. Калинина 159 «А» актовый зал
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 20
	Представитель администрации города Невинномысска